SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DirCONT 016/2015 DE 18 DE JUNHO DE 2015

A DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Unidade de Contagem,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação,

usando de suas atribuições, resolve:

Art. 1º Convoca os servidores da Unidade Contagem citados abaixo,
para comporem a mesa coletora de votos na eleição para Diretor

Geral do CEFET-MG, a realizar-se no dia 24 de junho de 2015

(quarta-feira) na Sala de Estudos desta Unidade, conforme horário
abaixo:

Horário: 8h30min às 13h30min

Flávio Raimundo Giarola

Alisson Rodrigos dos Santos

Glenda Aparecida de Carvalho

Cândido Samuel Fonseca de Oliveira

Cássia Beatriz da Silva

Thiago Martins da Cunha

Horário: 13h30min às 18h00min

André Leão Moreira

Adriana Venuto

Gustavo Henrique Reis de Araújo Lima

Bárbara Del Rio Araújo

Rafaela Campos Duarte

Dheison Ramos de Sousa

Horário: 18h00min às 22h00min

Amanda da Costa Vasconcelos de Moura

Charles Souza de Amaral

Márcio Oliveira Alves

Diego Ascânio Santos

Fabiana Pés do Nascimento

Alfredo Magalhães Soares

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinatura no documento original)
Profa. Maria Adélia da Costa

Diretora da Unidade Contagem

CEFET-MG